

RECEBEMOS DE PARANA VARIEDADES V.M.UCHIDA BAZAROS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.375
SÉRIE : 1

PARANA VARIEDADES V.M.UCHIDA BAZAR
AV. XV. DE NOVEMBRO,, 884
CENTRO
RIO BONITO DO IGUACU
PR
TEL/FAX: (42) 3653-1533
CEP: 85340-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída **1**

Nº 000.000.375
SÉRIE : 1
FOLHA:1 of 2



CHAVE DE ACESSO

4113 0505 8180 5100 0149 5500 1000 0003 7510 4050 0031

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130075484598 - 2013-05-28T15:46:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9028598537

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

05.818.051/0001-49

DESTINATÁRIO/REMETENTE

| | | | |
|--|------------------------|---------------------------------|-------------------------------------|
| NOME/RAZÃO SOCIAL CAMARA MUNICIPAL DE RIO BONITO DO IGUACU | | CNPJ/CPF 95.587.705/0001-63 | DATA DA EMISSÃO 28/05/2013 |
| ENDEREÇO RUA EDUARDO DRABECKI, 247 | | BAIRRO/DISTRITO VISTA ALEGRE | CEP 85.340-000 |
| MUNICÍPIO RIO BONITO DO IGUACU | FONE/FAX 4236531101 | UF PR | INSCRIÇÃO ESTADUAL |
| FATURA/DUPLICATA | | | DATA DE SAÍDA/ENTRADA 28/05/2013 |
| | | | HORA DE SAÍDA 15:22:00 |

| Número | Data Vcto. | Valor |
|-----------|------------|----------|
| 30003750C | 28/05/2013 | 1.300,80 |

CÁLCULO DO IMPOSTO

| | | | | |
|---------------------------------|-------------------------|---------------------------------|------------------------------------|--------------------------------------|
| BASE DE CÁLCULO DE ICMS 0,00 | VALOR DO ICMS 0,00 | BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00 | VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO 0,00 | VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 1.300,80 |
| VALOR DO FRETE 0,00 | VALOR DO SEGURO 0,00 | DESCONTO 0,00 | OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00 | VALOR DO IPI 0,00 |
| | | | | VALOR TOTAL DA NOTA 1.300,80 |

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

| | | | | | |
|--------------|--------------------------------|-------------|--------------------|------------|--------------|
| RAZÃO SOCIAL | FRETE POR CONTA 2-Terceiros | CÓDIGO ANTT | PLACA DO VEÍCULO | UF | CNPJ/CPF |
| ENDEREÇO | MUNICÍPIO | UF | INSCRIÇÃO ESTADUAL | | |
| QUANTIDADE | ESPÉCIE | MARCA | NUMERAÇÃO | PESO BRUTO | PESO LÍQUIDO |

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM SH | CST | CFOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS | |
|------------|---|----------|------|------|-------|----------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|-----------|-----|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 19989 | CAD 1/4 ESP C/D SILVER TRUCKS 96FLS SAO DOMIN | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 4,50000 | 4,50 | | | | | |
| 3924 | PEN DRIVE 2GB SANDISKI ADENILSON | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 18,90000 | 18,90 | | | | | |
| 17188 | ARQUIVO MORTO PAPEL A0 | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 25,0000 | 1,75000 | 43,75 | | | | | |
| 14686 | PAPEL A4 C/5000FL CHAMEX | 48053000 | 0101 | 5102 | UN | 4,0000 | 149,00000 | 596,00 | | | | | |
| 19587 | ANOTE COLE C/1 76X76MM | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 2,0000 | 1,75000 | 3,50 | | | | | |
| 384 | CALCULADORA 8DIG CLA 268 | 84701000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 5,95000 | 5,95 | | | | | |
| 385 | CANETA BIC CRISTAL AZUL | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 50,0000 | 0,70000 | 35,00 | | | | | |
| 10624 | CANETA BIC CRISTAL PRETA | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 50,0000 | 0,70000 | 35,00 | | | | | |
| 645 | COLA BASTAO BIC 8G | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 5,0000 | 2,50000 | 12,50 | | | | | |
| 21659 | CORRETIVO TOQUE MAGICO | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 6,0000 | 1,80000 | 10,80 | | | | | |
| 4510 | ETIQUETA ADESIVA A4 215,9X279,4 C/1 POLIFIX | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 100,0000 | 0,45000 | 45,00 | | | | | |
| 401 | REGUA 30CM CRISTAL LARGA WALEU | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 10,0000 | 1,00000 | 10,00 | | | | | |
| 9211 | CANETA COMPACTOR 0.7 AZUL | 96081000 | 0101 | 5102 | UN | 15,0000 | 1,00000 | 15,00 | | | | | |
| 20600 | GRAFITE 0.7 FABER CASTELL 24MINAS | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 1,95000 | 1,95 | | | | | |
| 14267 | CANETA FIXA C/SUORTE CRAQ | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 9,0000 | 10,90000 | 98,10 | | | | | |
| 139 | CONTACT TRANSPARENTE VULCAN | 39261000 | 0101 | 5102 | MT | 10,0000 | 3,95000 | 39,50 | | | | | |
| 138 | EXTRATOR DE GRAMPO CARBRINK | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 6,0000 | 0,70000 | 4,20 | | | | | |
| | GRAMPO TRILHO PLASTICO DELLO C/50UN | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 2,0000 | 8,50000 | 17,00 | | | | | |

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em 28/05/2013

Milton Rodrigues da Silva
Presidente
CPF 787.200.109-82

CÁLCULO DO ISSQN

| | | | |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|
| INSCRIÇÃO MUNICIPAL | VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS | BASE DE CALCULO DO ISSQN | VALOR DO ISSQN |
|---------------------|--------------------------|--------------------------|----------------|

DADOS ADICIONAIS

| | |
|--|---|
| INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Duplicata Num.: 00000375001, Venc.: 28/05/2013, Valor: 1300,80 DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL; | RESERVADO AO FISCO Caixa - 104 Ag 0932-6 C/C 13813 |
|--|---|

RECEBEMOS DE PARANA VARIEDADES V.M.UCHIDA BAZAROS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
Nº 000.000.375
SÉRIE : 1

PARANA VARIEDADES V.M.UCHIDA BAZAR
AV. XV. DE NOVEMBRO,, 884
CENTRO
RIO BONITO DO IGUAÇU
PR
TEL/FAX: (42) 3653-1533
CEP: 85340-000

DANFE
DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - Entrada
1 - Saída 1

Nº 000.000.375
SÉRIE : 1
FOLHA:2 of 2



CHAVE DE ACESSO

4113 0505 8180 5100 0149 5500 1000 0003 7510 4050 0031

Consulta de autenticidade no portal nacional da
NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA DE MERCADORIA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

141130075484598 - 2013-05-28T15:46:55

INSCRIÇÃO ESTADUAL
9028598537

INSCRIÇÃO ESTADUAL SUB. TRIBUTARIA

CNPJ

05.818.051/0001-49

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO

| COD. PROD. | DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO | NCM SH | CST | CPOP | UNID. | QUANT. | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | B.CALC. ICMS | VALOR ICMS | VALOR IPI | ALÍQUOTAS | |
|------------|---|----------|------|------|-------|---------|----------------|-------------|--------------|------------|-----------|-----------|-----|
| | | | | | | | | | | | | ICMS | IPI |
| 21733 | BRANCO | | | | | | | | | | | | |
| 21733 | PILHA AA RECARREGAVEL C/4 4200 EL | 85068090 | 0101 | 5102 | UN | 3,0000 | 19,90000 | 59,70 | | | | | |
| 18327 | BATERIA 9V ALCALINA KODAK | 85068090 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 8,90000 | 8,90 | | | | | |
| 14245 | ESTILETE ESTREITO METAL CIS | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 3,0000 | 2,75000 | 8,25 | | | | | |
| 101 | ANOTE E COLE INFOR 51X38 C/100 | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 5,0000 | 0,70000 | 3,50 | | | | | |
| 51 | ENCADERNACAO | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 2,0000 | 3,00000 | 6,00 | | | | | |
| 9848 | PRANCHETA PLASTICA C/PRENDEDOR METAL WALEU | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 6,95000 | 6,95 | | | | | |
| 3023 | SUPER BONDER 5G | 35069900 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 5,95000 | 5,95 | | | | | |
| 27011 | BATERIA 9V RECARREGAVEL 250MAH FLEX GOLD | 85078000 | 0101 | 5102 | UN | 2,0000 | 21,90000 | 43,80 | | | | | |
| 9215 | PAPEL VERGE 180G BRANCO FILIPAPER | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 50,0000 | 0,25000 | 12,50 | | | | | |
| 22062 | CARBONO PRETO HARDCOPY | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 92,0000 | 0,25000 | 23,00 | | | | | |
| 5929 | GRAMPEADOR DESART D747 GR | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 23,90000 | 23,90 | | | | | |
| 23788 | PILHA AAA ALCALINA C/2 KODAK XTRALIFE | 85061010 | 0101 | 5102 | UN | 2,0000 | 3,50000 | 7,00 | | | | | |
| 22640 | APAGADOR P/QUADRO BRANCO GRAMP LINE QB-6 | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 4,60000 | 4,60 | | | | | |
| 27049 | CAIXA P/CORRESPONDENCIA TRIPLA MOVEL PRETA CA | 94033000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 32,50000 | 32,50 | | | | | |
| 12525 | MARCADOR P/QUADRO BCO PILOT AZUL RECAR | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 6,75000 | 6,75 | | | | | |
| 12527 | MARCADOR P/QUADRO BCO PILOT VERMELHO RECAR | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 6,75000 | 6,75 | | | | | |
| 7988 | QUADRO BRANCO 40X60 MAGITEL SOUZA | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 12,90000 | 12,90 | | | | | |
| 25445 | CANETA GEL TRIS METALICA OURO SUMMIT | 96081000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 2,25000 | 2,25 | | | | | |
| 25446 | CANETA GEL TRIS METALICA PRATA SUMMIT | 96081000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 2,25000 | 2,25 | | | | | |
| 20569 | CLIPS 1 WIRE FLEX C/100UN | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 2,0000 | 1,30000 | 2,60 | | | | | |
| 20577 | FITA DUPLA FACE 12X30 ADERE | 96121012 | 0101 | 5102 | UN | 2,0000 | 3,50000 | 7,00 | | | | | |
| 25380 | PERCEVEJO PRAYON C/100UN | 73170090 | 0101 | 5102 | UN | 2,0000 | 1,75000 | 3,50 | | | | | |
| 467 | CALCULADORA TRULY 329 | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 10,90000 | 10,90 | | | | | |
| 467 | MARCADOR P/RETROPROJETOR 2.0 PILOT AZUL | 39261000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 2,40000 | 2,40 | | | | | |
| 294 | ENVELOPE 240X340MM BRANCO | 48171000 | 0101 | 5102 | UN | 1,0000 | 0,30000 | 0,30 | | | | | |

Declaro que recebi as mercadorias e/ou serviços constantes na presente Nota Fiscal.

Em 28/05/2013

NOME: Milton Rodrigues da Silva

FUNÇÃO: Presidente

CPF 787.200.109-82